
 

 

 

UCHWAŁA NR  XVII/109/12 

RADY GMINY LUBAWA 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie likwidacji zakładu budżetowego Zakładu Komunalnego Gminy Lubawa w celu 

zawiązania spółki z ograniczoną odpowiedzialnością  

Na podstawie art. 22 w związku z art. 6 ust. 1 i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku 

o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2011r. Nr 45, poz. 236) oraz art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. f i h ustawy 

z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada 

Gminy Lubawa Lubawa uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Likwiduje się samorządowy zakład budżetowy pod nazwą Zakład Komunalny Gminy 

Lubawa z siedzibą w Rożentalu 123 A, zwany dalej zakładem, w celu zawiązania spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością, która kontynuować będzie działalność zakładu w zakresie określonym w jego 

statucie.  

2.  Na pokrycie kapitału spółki z ograniczoną odpowiedzialnością Gmina Lubawa może wnieść 

wkłady pieniężne i niepieniężne.  

3.  Tytułem wkładu niepieniężnego Gmina Lubawa wniesie składniki mienia zakładu pozostałe 

po jego likwidacji.  

4.  Likwidacja zakładu nastąpi z dniem wpisu spółki do KRS-u.  

§ 2. 1. Spółka powstała w wyniku przekształcenia zakładu wstępuje we wszystkie prawa 

i obowiązki związane z jego działalnością.  

2.  Należności i zobowiązania zakładu przejmuje utworzona spółka.  

3.  Pracownicy zakładu stają się pracownikami spółki.  

§ 3. Wszelkich czynności związanych z likwidacją zakładu w celu zawiązania spółki dokona Wójt 

Gminy Lubawa. Dotyczy to w szczególności:  

1) czynności likwidacyjnych zakładu;  

2) określenia składników majątku wniesionego do spółki;  

3) ustalenia treści i podpisania aktu założycielskiego Spółki;  

4) ustalenia wysokości kapitału zakładowego Spółki;  

5) powołania członków Rady Nadzorczej Spółki.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubawa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady  

 

Jan Laskowski 


